

# Svenska Herefordföreningen

bjuder in till

## Digital utställning 2020

*I brist på traditionella utställningar under året som gått, och kanske även en bit in i 2021, vill föreningen på detta sätt ge en möjlighet för er som vill se hur era djur exteriört står sig i konkurrensen med djur från andra besättningar ute i landet. Alla medlemmar som är med i köttdjurskontrollen/KAP är välkomna att delta. Eftersom vi gärna vill se fler besättningar som ställer ut djur på utställningar, hoppas vi att ett deltagande i denna digitala utställning kanske också kan locka några att vara med på en riktig utställning framöver. Vi hoppas att många nu tar fram kameran, går ut i hagen, och tar några bra foton på favoritkvigan.*

*//Styrelsen*

**Klass:** Dräktiga kvigor. Födda dec 2018 - apr 2019. Stamboksförda. Max två anmälda kvigor per besättning.

**Anmälan:** Senast 31 oktober till Veronica Nordin, [veronica.nordin@hereford.nu](mailto:veronica.nordin@hereford.nu)

**Foton:** Tillsammans med anmälan skall tre bilder skickas med; en tagen från sidan, en bild bakifrån och en framifrån. De båda senare främst för att se benställning, men också bredden på djuret. Filerna med foton skall vara i format JPG, och max 1 Mb stora. Det skall namnges enligt följande: "öronnr-1", "öronnr-2" och "öronnr-3".

**Fotografering:** Kvigorna skall fotograferas i sin naturliga miljö. Helst ute på bete om det går. De ska inte vara klippta över huvud eller på ryggen. När man fotograferar dom, kan man gärna ha med någon som visslar lite eller lockar på uppmärksamhet, så de sträcker på sig.

**Presentation av de tävlande djuren:** Bild på kvigorna kommer att finnas med i nummer 2020-4 av tidningen Hereford, samt läggas upp på föreningens hemsida och på Facebook

**Domare:** En för föreningen extern domare kommer att engageras. Vinnande kviga kommer att presenteras i nummer 2021-1 av tidningen Hereford.

**Anonyma djur:** Både för domare så väl som i tidning, på hemsida och på facebook, kommer kvigorna att presenteras anonymt.

**Hederspriser:** Till de tre bästa djurens uppfödare